dénommé « C-R-G-« , une cuisine, un dégagement, une salle de bain avec 
water-closet, et un local arrière avec sa terrasse avec vue sur la cour commune 
arrière gauche ;  
- Au sous-sol : la cave numéro six ; 
b) -en copropriété et indivision forcée : 
Les mille quarante-cinq/dixmillièmes (1.045/10.000) indivis des parties 
communes, dont le terrain. 

Tels que ces biens sont décrits à l’acte de base reçu par le Notaire Fernand 
JACQUET, ayant résidé à Bruxelles, le quatre mai deux mille, transcrit au 
premier bureau des hypothèques de Bruxelles, le trente mai suivant, volume 

8581, numéro 5 et modifié par acte du même Notaire Fernand JACQUET, en 
date du premier juillet deux mille deux, transcrit au premier bureau des 
hypothèques de Bruxelles sous la formalité 48-T-07/08/2002-05408. 

Revenu cadastral non indexé : six cent dix-sept euros (617 €). 

Le vendeur déclare que le revenu cadastral n'a pas été soumis à révision et qu’il 
n’existe aucune procédure de révision en cours 

Egalement dénommé : « le(s) biens(s) vendu(s) » 

L’acquéreur reconnaît avoir visité le bien vendu et dispense le vendeur d'en

[...]

la valeur conventionnelle, il est dû individuellement par chacune des parties 
contractantes une amende égale au droit éludé. Celui-ci est dû indivisiblement par 
toutes les parties." 
Ensuite de cette lecture, les parties ont déclaré que la présente vente a été 
consentie et acceptée pour et moyennant le prix de DEUX CENT TRENTE-HUIT 
MILLE EUROS (238.000 €) , que le vendeur reconnaît avoir reçu de l’acquéreur, 
savoir: 

- antérieurement aux présentes: vingt-trois mille huit cents euros 
(23.800 €); 

- le solde, soit deux cent quatorze mille deux cents euros (214.200 
€) présentement. 

Le Notaire Vanneste soussigné, atteste que le paiement par l’acquéreur, qu'il a 
personnellement constaté, du solde du prix ainsi que les frais, droits et honoraires, 
a été effectué par le débit du/des compte(s) numéro(s)  

Dont quittance sous réserve d’encaissement en cas de paiement par monnaie